
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
 АКТАНЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 
пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ БАШКАРМА 
КОМИТЕТЫ  

 
Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740 

 

 

О предельном индексе изменения размера платы за содержание жилого 

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли 

решение о выборе способа управления многоквартирным домом, решение об 

установлении размера платы за содержание жилого помещения, по 

Актанышскому муниципальному району на 2023 год 

 

В соответствии с ч.4 Ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации от 

29.12.2004 № 188-ФЗ, приказом Минстроя России от 06.04.2018 №213/пр «Об 

утверждении Методических рекомендаций по установлению размера платы за 

содержание жилого помещения для собственников жилых помещений, которые не 

приняли решение об установлении размера платы за содержание жилого помещения, 

а также по установлению порядка определения предельных индексов изменения 

размера такой платы», Исполнительный комитет Актанышского муниципального 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить предельный индекс изменения размера платы за содержание жилого 

помещения для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о 

выборе способа управления многоквартирным домом, решение об установлении 

размера платы за содержание жилого помещения, на 2023 год (приложение №1).  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Актанышского 

муниципального района https://aktanysh.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 

 

Руководитель                                                                                                  Р.А.Ильясов 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел. (85552) 3-44-22, факс (85552)  3-44-14, E-mail:  mail.Aktanish@tatar.ru , www.aktanysh.tatarstan.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                  К А Р А Р      
 

Документ создан в электронной форме. № ПР-58 от 13.04.2023. Исполнитель: Галиахметов А.К.
Страница 1 из 3. Страница создана: 12.04.2023 09:49

https://aktanysh.tatarstan.ru/
http://www.aktanysh.tatarstan.ru/


Приложение №1 

к постановлению Исполнительного комитета 

Актанышского муниципального района 

от____________№___________ 

 

 

 

 

№ 

п/п 

 

Муниципальное образование 

Предельные индексы 

(проценты) 

с 01.01.2023 по 31.12.2023 

1 Актанышский муниципальный район 9 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-58 от 13.04.2023. Исполнитель: Галиахметов А.К.
Страница 2 из 3. Страница создана: 12.04.2023 09:49



Лист согласования к документу № ПР-58 от 13.04.2023 
Инициатор согласования: Галиахметов А.К. Начальник отдела по инфраструктурному 
развитию 
Согласование инициировано: 12.04.2023 09:49 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Сахбиева Г.Р.  
Согласовано 

12.04.2023 - 10:40  
- 

2  Гарипов Р.И.  
Согласовано 

12.04.2023 - 15:16  
- 

3  Ильясов Р.А.  
Подписано 

12.04.2023 - 17:26  
- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № ПР-58 от 13.04.2023. Исполнитель: Галиахметов А.К.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.04.2023 08:09


